Datenblatt
Digitaler Feuchte in Öl Eintauchfühler
bis 120 °C
MOP301
Datenblatt  MOP301
v2.0  Änderungen vorbehalten  |  2
MOP301

Berechnung der Ölparameter ist die zugehörige Ölnummer xxx verfügbar. Oil-calc
1) Positon 2: Vorgehensweise für kundenspezifisches Öl
Bestellbeispiele
Positon 1: MOP301-AP2T10F13K2L200PA23C0
Merkmal Code Beschreibung
Zulassung AP2 DNV
Bauform T10 Abgesetzter Fühler, druckdicht bis 20 bar und 120 °C, Ø13 mm (für verschiebbare Verschraubung)
Filter F13 Edelstahl, für Strömung <1 m/s
Fühlerkabellänge K2 2 m
Fühlerlänge L200 200 mm
Prozessanschluss PA23 G 1/2" ISO verschiebbare Verschraubung, Ø13 mm
Sensorelement-Schutz C0 Ohne
Öltyp Kein Code Mineralisches Transformatoröl
Datenblatt  MOP301
v2.0  Änderungen vorbehalten  |  9
Merkmal Code Beschreibung
Bauform T10 Abgesetzter Fühler, druckdicht bis 20 bar und 120 °C, Ø13 mm (für verschiebbare Verschraubung)
Filter F18 Edelstahl, für Strömung >1 m/s
Fühlerkabellänge K2 2 m
Fühlerlänge L200 200 mm
Prozessanschluss PA23 G 1/2" ISO verschiebbare Verschraubung, Ø13 mm
Sensorelement-Schutz C0 Ohne
Öltyp PPMxxx Kundenspezifisches Öl, Ölparameter unbekannt
Positon 1: MOP301-T10F18K2L200PA23C0PPMxxx
Positon 2: Oil-ppmcal
Kontaktieren Sie E+E und senden Sie uns das Öl-Datenblatt, bevor Sie uns 2 Liter des Öls schicken.
Zubehör / Ersatzteile
Zubehör Code
Modbus Konfigurationsadapter HA011018
E+E Product Configuration Software
(Kostenloser Download: www.epluse.com/pcs10)
PCS10
Feuchte-Kalibrierkit siehe Datenblatt Feuchte-Kalibrier-Kit
M12 Y-Verteiler HA030204
Schutzkappe M12 Buchse HA010781
Schutzkappe M12 Stecker HA010782
Kugelhahn G 1/2" ISO HA050101
Kugelhahn 1/2" NPT HA050104
Messkammer mit Absperrfunktion, PN40, DN25 HA050109
SWAGElok Verschraubung für Bauform T4
G 1/2" ISO
1/2" NPT
HA011102
HA011103
Für weitere Informationen siehe Datenblatt Zubehör.
Bestellbeispiele
Company Headquarters &
Production Site
E+E Elektronik Ges.m.b.H.
Langwiesen 7
4209 Engerwitzdorf | Austria
T +43 7235 605-0
F +43 7235 605-8
Subsidiaries
E+E Sensor Technology (Shanghai) Co., Ltd.
T +86 21 6117 6129
E+E Elektronik France SARL
T +33 4 74 72 35 82
E+E Elektronik Deutschland GmbH
T +49 6171 69411-0
E+E Elektronik India Private Limited
T +91 990 440 5400
E+E Elektronik Italia S.r.l.
T +39 02 2707 86 36
E+E Korea Co., Ltd.
T +82 31 732 6050
E+E Elektronik Corporation
T +1 847 490 0520
Datenblatt_MOP301 | Version v2.0 | 08-2024